News Release

✖

2025 年 8 月 27 日
各 位

株式会社 北海道銀行

エスポラーダ北海道Ｆリーグ公式戦

「エスポラーダ北海道・北海道銀行マッチデー」の開催について

 ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、日本フットサルリーグ

（F リーグ）公式戦「エスポラーダ北海道・北海道銀行マッチデー」（注）を下記のとおり開催しま

すので、お知らせいたします。

今年で 17 回目を迎えるマッチデーでは、エスポラーダ北海道のファン層を広げるため、先着

222 名の皆さまを試合観戦へ無料ご招待させていただきます。下記の URL からご応募ください。

当行は、これからも北海道内におけるスポーツの振興に取り組むことで、地域活性化に貢献し

てまいります。

（注）北海道銀行は、フットサルチーム「エスポラーダ北海道」のオフィシャルパートナーです。

記

１. 開催概要

名 称 エスポラーダ北海道・北海道銀行マッチデー

日 時 2025 年 9 月 28 日（日）12：00 キックオフ（開場 10：30）

場 所 美香保体育館（札幌市東区北 22 条東 5 丁目 1-1）

対 戦 相 手 ポルセイド浜田

主なイベント

来場者へのグッズ配布 オリジナル「フォームフィンガー」先着 500 名様

ハーフタイム抽選会
エスポラーダ北海道オフィシャルグッズおよび

北海道銀行キャラクターグッズをプレゼント

エスポラーダ北海道ホームページ ＜https://espolada.com/＞

２. マッチデーの観戦ご招待について

招 待 者 数 先着 222 名さま

お申込み方法

下記 URL もしくは二次元コードよりお申込みください。

URL：https://www.hokkaidobank.co.jp/app/event/entry/

 ご入力いただいた個人情報は、お申込み手続きにのみ利用します。

 応募は１人さま１回限り、５枚までとさせていただきます。

 チケットは試合当日、会場内の専用ブースにてお渡しいたします。

【お申込み締め切り】9 月 9 日(火)23 時 59 分

３．該当する SDGs の目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 広報ＣＳＲ室 坂野・山崎 TEL 011-233-1005

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年までに達
成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。

https://espolada.com/
https://www.hokkaidobank.co.jp/app/event/entry/